
                        I L  D I R I G E N T E

Vista la propria determinazione indicata in oggetto;

Visto il contratto di collaborazione coordinata continuativa con la sig.ra Raffaella Castellucci;

Vista la nota prot.4678 in data 20.4.2005, inviata via Raccomandata A/R alla medesima, del seguente 

tenore:

"OGGETTO: contratto, prestazioni, malattia, compensi, comunicazioni per mese di marzo 2005. Preavviso di 

risoluzione contratto" 

Ai sensi dell'art. 5 e dell'art. 10  del contratto con la S.V., specifico che le prestazioni per malattia sono 

liquidabili limitatamente al periodo lavorativo di gg.8 lavorativi per il mese di marzo 2005, e cioè dal 22 marzo.

In relazione, poi, all'avanzamento del risultato di prestazione, informato l'Assessore al servizio, si rileva che 

nel mese di marzo la percentuale raggiunta può essere valutata in un 2%, pari a E. 166,00, a cui si aggiungono E. 

208,00 per malattia =totale E. 374,00

Tenuto conto del superamento del periodo massimo di giorni 25  per gravi e giustificati motivi, tra 

cui la malattia, ai sensi dell'art. 3 del contratto, il rapporto con la S.V. deve intendersi risolto; a tal fine si 

comunica, ai sensi dell'art. 7, il preavviso di risoluzione del contratto con la seguente motivazione:  "il contratto è 



risolto per aver la S.V. interrotto la collaborazione per un periodo massimo e superiore a giorni 25, salvo ulteriori 

richieste di danni in base al disciplinare"

Tale comunicazione ha anche l'effetto previsto dall'art. 7 del disciplinare con la S.V." 

Visto che ricorrono le circostanze di cui all'art. 7 del contratto suindicato, per cui, a norma delle 

pattuizioni contrattuali, deve darsi corso alla risoluzione contrattuale;

Considerato,inoltre, che alla nota, risultante consegnata e ricevuta in data 27.04.05,passati oltre 30 

giorni, non è a tutt'oggi pervenuta alcuna controdeduzione dell'interessata incaricata;

Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti; 

                          D E T E R M I N A 

1) - di recedere e dar corso, come con la presente dà corso, alla risoluzione del contratto di 

Co.Co.Co. con la sunnominata in oggetto, salvo ulteriori richieste di danni, in base al disciplinare;

2) - di dar mandato all'ufficio Personale di notificare la presente alla stessa via Raccomandata A/R;

3) - di individuare nel sottoscritto, dirigente dott. Giancarlo Leardini il responsabile del 

procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL31685/ASD-DEL     Determina D. n. 374 del 20.06.2005     pag.  

_____________________________________________________________________


